

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告之全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



## FIRST PACIFIC COMPANY LIMITED

### 第一太平有限公司

(根據百慕達法例註冊成立之有限公司)

網址：<http://www.firstpacific.com>

(股份代號：00142)

## PT INDOFOOD CBP SUKSES MAKMUR TBK

就其截至二零一零年九月三十日止九個月之

未經審核綜合財務業績發表公告

根據香港聯合交易所有限公司(「香港聯交所」)證券上市規則第13.09條之規定，第一太平有限公司(「第一太平」或「本公司」)發表本公告，以向第一太平之股東及公眾提供有關本公司之間接附屬公司PT Indofood CBP Sukses Makmur Tbk(「ICBP」)截至二零一零年九月三十日止九個月之未經審核綜合財務業績之相關資料。

#### 概要

ICBP之董事會批准刊發截至二零一零年九月三十日止九個月之未經審核綜合財務業績，該未經審核綜合財務業績已於二零一零年十月二十九日向印尼證券交易所提交，並且於二零一零年十月二十九日以本公司之海外監管公告的形式在香港聯交所之網站及本公司之網站中披露。

ICBP為第一太平之間接附屬公司，其於印尼註冊成立，其股份在印尼證券交易所上市。ICBP為PT Indofood Sukses Makmur Tbk(「Indofood」)之附屬公司，而Indofood則為第一太平持有50.1%之附屬公司。

ICBP之董事會批准刊發截至二零一零年九月三十日止九個月之未經審核綜合財務業績，該未經審核綜合財務業績已於二零一零年十月二十九日向印尼證券交易所提交，並且於二零一零年十月二十九日以本公司之海外監管公告的形式在香港聯交所之網站及本公司之網站中披露。未經審核綜合財務報表之編製乃符合印尼公認會計原則之規定。ICBP截至二零一零年九月三十日止九個月之未經審核綜合收益表及其於二零一零年九月三十日結算之未經審核綜合資產負債表載列如下：

## PT INDOFOOD CBP SUKSES MAKMUR TBK及其附屬公司

### 未經審核綜合收益表

截至二零一零年九月三十日止九個月期間

(連同品牌消費品集團截至二零零九年九月三十日止九個月期間之匯總收益表作為比較數字)\*

(以百萬印尼盾為單位，每股數據除外)

	二零一零年 印尼盾	二零零九年 印尼盾
銷售淨額	<b>13,565,400</b>	12,291,644
銷貨成本	<b>9,804,154</b>	9,392,862
毛利	<b>3,761,246</b>	2,898,782
經營開支		
銷售	<b>1,365,972</b>	1,058,972
一般及行政	<b>363,112</b>	438,523
總經營開支	<b>1,729,084</b>	1,497,495
經營收入	<b>2,032,162</b>	1,401,287
其他收入／(費用)		
外匯收益－淨額	<b>31,150</b>	18,705
利息收入	<b>23,015</b>	15,264
無形資產攤銷	<b>(99,929)</b>	(99,929)
利息開支及其他財務費用	<b>(66,968)</b>	(45,094)
商譽攤銷	<b>(60,100)</b>	(60,100)
其他－淨額	<b>65,522</b>	68,281
其他費用－淨額	<b>(107,310)</b>	(102,873)
未計所得稅利益／(開支)前收入	<b>1,924,852</b>	1,298,414

**PT INDOFOOD CBP SUKSES MAKMUR TBK及其附屬公司**

未經審核綜合收益表(續)

截至二零一零年九月三十日止九個月期間

(連同品牌消費品集團截至二零零九年九月三十日止九個月期間之匯總收益表作為比較數字)\*

(以百萬印尼盾為單位，每股數據除外)

	二零一零年 印尼盾	二零零九年 印尼盾
所得稅利益／(開支)		
本期	(557,063)	(386,739)
遞延	50,344	49,733
所得稅開支－淨額	<u>(506,719)</u>	<u>(337,006)</u>
未計少數股東權益於附屬公司之淨盈利及 備考調整前收入	1,418,133	961,408
少數股東權益於附屬公司之淨盈利－淨額	<u>(97,133)</u>	<u>(69,937)</u>
未計備考調整前收入	1,321,000	891,471
備考調整	<u>(24,320)</u>	<u>—</u>
收入淨額	<u><b>1,296,680</b></u>	<u><b>891,471</b></u>
每股基本盈利		
經營收入	<u><b>436</b></u>	<u><b>—</b></u>
收入淨額	<u><b>278</b></u>	<u><b>—</b></u>

\*) 品牌消費品集團截至二零零九年九月三十日止九個月期間之匯總收益表乃根據PT Indofood Sukses Makmur Tbk品牌消費品集團(品牌消費品集團)截至二零零九年九月三十日止九個月期間之匯總財務資料編制。

**PT INDOFOOD CBP SUKSES MAKMUR TBK及其附屬公司**

**未經審核綜合資產負債表**

於二零一零年九月三十日結算

(連同品牌消費品集團於二零零九年九月三十日結算之匯總資產負債表作為比較數字)\*

(以百萬印尼盾為單位，每股數據除外)

	二零一零年 印尼盾	二零零九年 印尼盾
<b>資產</b>		
<b>流動資產</b>		
現金及現金等值項目	1,789,718	316,089
短期投資	22,883	10,084
應收賬款		
貿易		
第三者－淨額	453,610	404,771
有關連人士	1,320,579	1,084,114
非貿易		
第三者－淨額	23,234	12,572
有關連人士	41,424	5,902
存貨－淨額	1,507,089	1,320,994
墊款及訂金	112,731	69,016
預繳稅項	18,104	4,528
預付費用及其他流動資產	40,115	25,903
<b>流動資產總額</b>	<b>5,329,487</b>	<b>3,253,973</b>
<b>非流動資產</b>		
遞延稅項資產－淨額	92,138	21,683
長期投資	10,954	18,454
固定資產－淨額	2,301,753	2,220,938
遞延費用－淨額	44,594	25,629
商譽－淨額	1,444,064	1,533,097
無形資產－淨額	2,364,981	2,498,219
其他非流動資產	127,266	106,196
<b>非流動資產總額</b>	<b>6,385,750</b>	<b>6,424,216</b>
<b>資產總額</b>	<b>11,715,237</b>	<b>9,678,189</b>

**PT INDOFOOD CBP SUKSES MAKMUR TBK及其附屬公司**

**未經審核綜合資產負債表(續)**

於二零一零年九月三十日結算

(連同品牌消費品集團於二零零九年九月三十日結算之匯總資產負債表作為比較數字)\*

(以百萬印尼盾為單位，每股數據除外)

	二零一零年 印尼盾	二零零九年 印尼盾
<b>負債及股東權益</b>		
<b>流動負債</b>		
短期銀行貸款及透支	<b>1,017,983</b>	1,517,841
應付賬款		
貿易		
第三者	<b>1,009,974</b>	651,972
有關連人士	<b>285,917</b>	27,832
非貿易		
第三者	<b>112,240</b>	118,500
有關連人士	<b>81,166</b>	54,908
應計費用	<b>676,634</b>	431,364
應繳稅項	<b>322,101</b>	90,017
股東貸款	<b>4,065,240</b>	—
備考負債	—	4,153,991
長期債項之即期部分		
銀行貸款	<b>8,500</b>	18,638
有關購買固定資產的負債	<b>2,002</b>	3,078
<b>流動負債總額</b>	<b>7,581,757</b>	7,068,141
<b>非流動負債</b>		
長期債項—扣除即期部分		
銀行貸款	<b>7,083</b>	35,859
有關購買固定資產的負債	<b>11,639</b>	11,837
長期債項總額	<b>18,722</b>	47,696
遞延稅項負債—淨額	<b>610,927</b>	667,346
僱員福利之估計負債	<b>655,942</b>	511,039
<b>非流動負債總額</b>	<b>1,285,591</b>	1,226,081
<b>負債總額</b>	<b>8,867,348</b>	8,294,222
少數股東權益於附屬公司之淨資產	<b>420,073</b>	349,343

**PT INDOFOOD CBP SUKSES MAKMUR TBK及其附屬公司**

未經審核綜合資產負債表(續)

於二零一零年九月三十日結算

(連同品牌消費品集團於二零零九年九月三十日結算之匯總資產負債表作為比較數字)\*

(以百萬印尼盾為單位，每股數據除外)

	二零一零年 印尼盾	二零零九年 印尼盾
<b>股東權益</b>		
股本－每股面值100印尼盾		
法定－7,500,000,000股股份		
已發行及繳足－4,664,763,000股股份	466,476	—
備考資本	—	1,034,624
受共同控制實體之間進行重組交易的價值差額	15,748	—
附屬公司權益變動所產生之差額	8,543	—
財務報表就外幣折算所產生之差額	(416)	—
保留溢利	1,937,465	—
	<hr/>	<hr/>
<b>股東權益淨額</b>	<b>2,427,816</b>	<b>1,034,624</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>負債及股東權益總額</b>	<b>11,715,237</b>	<b>9,678,189</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

\*) 品牌消費品集團於二零零九年九月三十日結算之匯總收益表乃根據PT Indofood Sukses Makmur Tbk品牌消費品集團(品牌消費品集團)於二零零九年九月三十日結算之匯總財務資料編制。

## 一般事項

股東務請留意，上列之未經審核綜合財務業績僅與ICBP有關，而與第一太平本身無關。

上列資料僅提及ICBP之披露中的若干部份，股東應參閱ICBP之存檔文件正本，該正本已向印尼證券交易所(<http://www.idx.co.id>)提交，並且於二零一零年十月二十九日以本公司之海外監管公告的形式在香港聯交所之網站及本公司之網站中披露。

承董事會命  
第一太平有限公司  
公司秘書  
李麗雯

香港，二零一零年十月二十九日

於本公告刊發當日，董事會由以下董事組成：

林逢生，主席

彭澤仁，常務董事兼行政總監

唐勵治

黎高臣

Napoleon L. Nazareno

Albert F. del Rosario大使

鄧永鏘爵士\*，*KBE*

林宏修

Ibrahim Risjad

謝宗宣

Graham L. Pickles\*

陳坤耀教授\*，金紫荊星章、*CBE*、太平紳士

唐駿\*

\* 獨立非執行董事